
Projekt 
 
z dnia  17 kwietnia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XI/.../25 
RADY MIEJSKIEJ W JANOWCU WIELKOPOLSKIM 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie określenia sezonu kąpielowego oraz wykazu kąpielisk na rok 2025 na terenie Gminy Janowiec 
Wielkopolski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 roku  
Prawo wodne (Dz. U. z 2024 r., poz. 1087 ze zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się sezon kąpielowy na terenie Gminy Janowiec Wielkopolski w 2025 roku na okres od dnia 
1 lipca 2025 roku do dnia 31 sierpnia 2025 roku. 

§ 2. 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Janowiec Wielkopolski w 2025 roku, obejmujący 
kąpielisko „Laskowo” zlokalizowane w miejscowości Laskowo, wzdłuż linii brzegowej o długości 60 m na 
części działek nr 1 i 2 o współrzędnych geograficznych: A 5840871.78 i 6464539.44, B 5840845.42 
i 6464529.24, C 5840870.98 i 6464472.08, D 5840899.18 i 6464483.31, E 5840915.18 i 6464507.85, F 
5840884.88 i 6464538.21. 

2. Szczegółowe granice kąpieliska w Gminie Janowiec Wielkopolski, o którym mowa w ust. 1 określa 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Janowca Wielkopolskiego. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Aleksandra Walendowska 
 

 
1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r., poz. 1089 i poz. 1473, oraz 

z 2025 r. poz. 216) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BBA6061-D4BA-47DD-91A5-C65FD2E817A7. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XI/.../25 

Rady Miejskiej w Janowcu Wielkopolskim 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BBA6061-D4BA-47DD-91A5-C65FD2E817A7. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 roku – Prawo wodne (Dz. U. z 2024 r., poz. 1087 ze 
zm.) rada gminy określa w drodze uchwały będącej aktem prawa miejscowego, corocznie do 20 maja sezon 
kąpielowy, który obejmuje okres między 1 czerwca a 30 września oraz wykaz kąpielisk na terenie gminy, który 
sporządza się po rozpatrzeniu wniosków organizatorów kąpielisk. Organizator kąpieliska do dnia 31 grudnia 
poprzedzającego sezon kąpielowy, w którym kąpielisko ma być otwarte, przekazuje wójtowi, burmistrzowi lub 
prezydentowi miasta wniosek o umieszczenie w wykazie kąpielisk wydzielonego fragmentu wód 
powierzchniowych, na którym planuje utworzyć kąpielisko (art. 37 ust. 3 ustawy Prawo wodne). 

Na podstawie złożonego wniosku ustalono czas trwania sezonu kąpielowego na terenie Gminy Janowiec 
Wielkopolski w roku 2025 od 1 lipca do 31 sierpnia. 

Burmistrz Janowca Wielkopolskiego podał do publicznej wiadomości projekt uchwały w sprawie określenia 
sezonu kąpielowego oraz wykazu kąpielisk na rok 2025 na terenie Gminy Janowiec Wielkopolski w sposób 
zwyczajowo przyjęty, określając formę, miejsce i termin składania uwag oraz propozycji zmian do tego 
projektu. W wyznaczonym terminie nie wniesiono żadnych uwag do projektu uchwały. 

Jednocześnie projekt przedmiotowej uchwały wraz z wymaganymi załącznikami tut. Organ przekazał do 
zaopiniowania Wodom Polskim, właściwemu organowi Inspekcji Ochrony Środowiska i Państwowemu 
Powiatowemu Inspektorowi Sanitarnemu, na podstawie art. 37 ust. 12 cyt. Ustawy. Projekt uchwały uzyskał 
pozytywną opinię. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Aleksandra Walendowska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BBA6061-D4BA-47DD-91A5-C65FD2E817A7. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/.../25 RADY MIEJSKIEJ W JANOWCU WIELKOPOLSKIM z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


